PLATONICI idem qui et Academicus, xxxix, 373. Apud Graecos et apud Latinos celebrimur, iii, 375. Omnim philosophorum merito nobilissimi, ii, 452.

Allis omnibus philosophis longe anteponebatur, in omnibus philosophis partibus, ii, 374, 372, 373. Platonicorum rationibus preponerunt Augustinus, i, 107. Platonicum communum bonum in Deo purorum, xxxix, 372, 373. Platonicus est quo morem sententias, ab his que sensibus attinguntur discernuntur, ii, 373. Platonicus id solus vere esse aqua id solum pateretur diciptum, quad incommunabile est sempernum est, quod discipulus platonicus sicut faciebat patavatorem, ii, 382. Plato qui potest expulit, honoribus divinis dignior quis, quod lodos sevens ubi exhibuit jussuerat, iii, 77, 78. Platonis philosophia presat theologie fabulosa, civilis et naturalis, aliud, 368. Illi cedant illi philosophi, *ibid.*, 369. Ilii cedant illi libor Constitutione mundi, xx, 241. libro Genesos consonat, ii, 380. Plato staving ad legendum, quam potenter ad personandum seruit, vii, 319. Mira docuit, nihil perniciet, *ibid.*, 320. Creditur a nominaliis sententiis contra quam loquitur, i, 70. Opiniones suas discriminare affect, iii, 366. Platoni degnata plurima correxit Porphyrius, ii, 307. Platoni Xenocriti discipulo Academum scholam suam reliquit, xxxix, 373.

Platonis egressioni elegiun, i, 101. Plate pene pladophorus deus, xxxv, 304. Platonom inter semides Laberponi, ix, 78, 383. Quo tempore et quom annos floruit Plato, i, 370; *ibid.*, 492. Illam Jeremie constauit, falso aliquando credidit Augustinus, xli, 520. De Platoni libris Christum omnes sua sententias difuisse, quidam dicere ausi sunt, iv, 492. Contro eos Ambrosius scriptis, xxxviii, 362. Platonom a nostris potius fuisse eruditum ostentit, *ibid.* An a Jeremiis asserit hic Augustinus, verum postea retrahavit, *ibid.* Plato nec Jeremiam audiuit, nec Scripturas propheticas legit, ii, 37. Nec ulli sancto Angelo, nec Prophetae, nec Apostolo, nec Martiri, nee cultillet Chaldaean Plato comparandus, vii, 79.

PLATONICI idem qui et Academicus, xxxix, 373. Apud Graecos et apud Latinos celebrimur, iii, 375. Omnim philosophorum merito nobilissimi, ii, 452.

Plutonemque contemnere non possunt, iii, 40. Platonicerum laus, i, 290, 291. Improbatur, xli, 438. Platonici Peripateticis predati, ii, 381. Platonici longo quidem intervallo, certis tamen philosophi propinquiores sunt veritati, iii, 10, 10, et Christianae doctrinae, ii, 368, 369. Facile fuit Christiani, ii, 324. Platonice sapientia, i, 360, Proverbiis, iii, 63. Pluvia quedam prodigiosa, *ibid.* 162. Pluvia voluntaria, gravis dicitur, quia non datur meritis, xli, 219.

Plaudere manibus, est gaudentia operibus, x, 478. Plausus populi, et imperitorum fortunae, et imperitorum iudicio potius est, i, 338.

Plautus poeta, ii, 71.

PLEBEIA, conuentus plebis, xxii, 218.

PLEMMEA undecimus regn Sicyniorum, xii, 438.

PLENARIA, paritoria passionum Christi, ix, 122. Plearium corpus Domini post resurrectionem, Ecclesia beata, xi, 312.

PLENTUDINEM Dei, qua nos impleri optat Apostolus, quidam scirenterunt, ut putarent nos hoc futuros omnia quod Deus est, xli, 136. Implementor (Sancti) in omnem plenitudinem Dei, cum perficie pleni fuerint Deo, *ibid.* 132.

PLENAEOMA in Scriptura locum habet, x, 201.

PLISSAZZEA phleshabendo appellata est, xi, 430. Ita verbo Graeco intelligi potest generalis avaritia, quis plus appetit quaque quam sat est, *ibid.*

PLINTA consul, xli, 142.

PLORABILIS hic omnium est, sed maxime ac veraciter justorum, xvii, 428. Vnde LIBCXXV.E.

PLOTINUS, xxxviii, 264. Graecus philosophus Plotinicus, ii, 383. Alter Plato judicatus, xxxix, 293. Plotinus Platonom certius excellentes intellectus laudatur, ii, 429. Plotini sententia de perna illuminatione et beatitudine, *ibid.*, 455. Plotini discipuli alii magica artibus sunt depravati, alii in nullam Christi transiunt, xxxix, 387. Plotini Platoni occurrerant sententiam suam, xxxix, 373. Quoniam omnem occurrerant, *ibid.*, 374, 375, 386.

Plotinici in hac via quasi terrena rerum et ad istam vitam mortalem pertinuentum, divinationem pra-

dictio terra tribuitur, ii, 178. Vnde DISPUTAT, Omnes.

PLUVIA, inde secundum Principlium, xxx, 435. Pluvia quomodo fit, v, 161. Quid Namoram pluvias super terram, xxxvi, 436. Pluit Deus pluie, aliquando nubes non pluit, quare, xlii, 36. Pluvia deit causa Christiana, vulgare proverbiis, iii, 63. Pluvia quedam prodigiosa, *ibid.* 162. Pluvia voluntaria, gravis dicitur, quia non datur meritis, xli, 219.

PLUTONIUS, Sie vocantur a Graecis Macedoniani, haeretici qui nolent credere Spiritum sanctum unius esse ejusdemque substantia cum Patre et Filiu, cum esse creaturam docentes, xxvii, 237.

PODAGER medius in baptismate a podagra sanitatis, iv, 247.

POENA. Aliud est pena peccati, aliud est peccatum, xli, 468, 476, 482. Penna omnis, si justa est, peccati pena est, xxvii, 393. Propero pennam peccati fit, ut quidam animi motus non sint in postestate, xxii, 136. Vnde PECCATUM.

Penna occulte a Deo inflitte, xxxix, 466. Ignorantia in eis qui intelligere noluerunt, sine dubitatione peccatum est; in eis autem qui non potuerunt pena peccati, xli, 64. Penna merito inchoat infidelites et impicias, ut per ipsam peccatum homines male operentur, xli, 501. Penna magna est perire de via iustitiae, vii, 421. Penna culpe, mors, xx, 186. Penna vera fuit exortus corporis, *ibid.* in eius conversione, xl, 430. Seculum hoc universum volvit Deus hominibus esse penale, xxxvi, 396. Deos pennas immetit nec infligit, nec infligit sinit, xxxvii, 40. Pennam Deos reddideret, si vellet mercede reddere, xvii, 8. Penna cum debita reditum, quare non est iniuncta apud Domum, xli, 254. Cor sinat Deus pavulos regeneratus diversi maliis affligit, xlii, 140. Penna temporales ad exercitus fideles, xli, 368. Pennae omnes inferuntur vel per peccatis, vel per agencendis declarandisque virtutibus, xv, 186. Pennis vel coquuntur improbos Deus, vel erudit subjectos, xxxix, 76. Pennis malorum non indigit Deus, sed ex his consulti honorum saluti, v, 325, 326. Pennas malis irrogari, et per

bones Angelos, et per malos, legitur; iustus vero corporalis passus per bones Angelos probari non ocurrunt, xii, 57. Pena misericordum in homine Dei operis est, xxi, 506. *Vide PRECATEM.* Pena non iras ad utilitatem nostram mirabiliter beneficita Deus convertit, xxxviii, 544, 555. Cum remisso peccato pena abducatur, xxxviii, 385, 384. Pena qualis et quantum cuique culpis debetur, non humani est iudicium, sed divini, xxxvii, 254, 264. Pena nulla, quanta si peccator pena, xxix, 468. Pena ob alterius peccatum, xxxv, 345.

Pena nulla esse sive hiujus vita sive futura, nisi purgatoria, essent Platonici, iv, 483. Pena quadam sunt purgatoria in hac mortali vita, *ibid.* 186. Quodam post mortem, *ibid.* 387. Qui iniuste se ordinali in peccatis, juste ordinatur in peccatis, xi, 41. Qui valentes iniuste utuntur bonis, justi potentes ericiantur in peccatis, xi, 40, 41. Pena damnatorum aut nullas omnino futuram esse, aut brevi finiendas quidam putavere, iv, 192, 194. Refutellorum, *ibid.*

Pena aletior, xvii, 430, 468. Pena plus melinatur aeternae, quam temporales, xxxvii, 173. Pena aeterni nullus crucifixus temporalis potest comparari, xxv, 339. In damnatione penae semper inter inequalities, xxxxi, 438. Gehenne penae, diversa diverse, xix, 375. Pena futura duos species habet, ix, 46. Pena damnatorum est aliquod bonum, xii, 65. Pena animae peccatricis regnum Dei nulla sibi creditate deformata, xxxviii, 13. Mors in damnata perpetua, xxx, 540. Deus occulta sati dispositione, sed tamen justi, nonnullos (schismafectionum Donatistarum) penias praedestinavit extremis, xli, 147. Penarum genera octo, xv, 182. Christus sustinendo sine culpa penam, et culpam solvit et ponam, xix, 467; xx, 231. Ponam quis minatus est Dominus, quidam putant non eaventuras, xviii, 341. Refutellorum, *ibid.* Unde nata opinio, qua putant homines Christianum non vero fuisse iniquis communi- tum, *ibid.* 341.

Penarum tempus utilis, ut coegerantur mali, et quietius inter malos vivant homines, xii, 218, 436, 437. Melius est ad Deum colendum doctrina homines duci,

quam penae timore vel dolore compelli, *ibid.* 456. Adhucantur in rebus penae amissione, animo corrigitur, xvii, 294. Et plectio et intromissio hoc solium bene agitur, ut vita hominum corrigitur, xi, 221. Non bona quisquam timor penae, sed amore justitia, *ibid.* 119. Inimici justitiae est, qui poneat timore non peccat; amicus autem erit, si amore ejus non peccat, *ibid.* 404. Inalteri putat victorem esse peccati, qui penae timore non peccat, *ibid.* Pena corporis eti non a voluntate, hanc reuocat ab opere peccati; justitia vero sic amanda est, ut ab ejus operibus etiam penae corporis non colligatur, *ibid.* 105. Charitate Christi, non penae timore coherens, *ibid.* 106. Pene ex charitate coronata, patitur, xii, 403. Pena non nocet, si bona est causa, xx, 82. Peccatum timor utilis ad hereticos in utilitatem Catholicorum cogendos, xxxix, 185.

Poeni filios stros Saturno sacrificabant, ii, 345. Poni et Chanana idem venient, xxxi, 59.

PONENTIALE esse peccati, vix sit ista natura, xxxviii, 71, 72. Ponenteria quoniam criminum locus in Ecclesia non negatur, xxxvii, 292. Ponenteria denegant Cathari, xxxvii, 223. Ponenteriam peccatis dauidon negotiates quidam, heretici facti sunt, xxx, 335. Et exclusi sunt ab Ecclesia, *ibid.* Ponenteria locis in Ecclesia permisum, prolixius Paganorum in Christians exposita, xii, 34. Paginus ponenterianus suggestibilis responderet, xxi, 332. Neminem ab errore ad veritatem, vel a quicunque sensu magno seu parvo peccato ad correctionem sine ponenteria posse transire, xxxix, 214. Ponenteria agende, triplex ratio in sacris. Litteris inventur, xl, 416. Ponenteria triplex, xxxi, 295, 317. Prima que ad lapidatum, *ibid.* 295, 317. Altera que hic omnium est se perpetua, *ibid.* 296, 328. Tertia severior, pro peccatis mortisferis, *ibid.* 304, 311. Qualis ea ponenteria, cuius Deus ignoscit, xiv, 139. Non sufficit novem communitate, nisi et Deo satisfiat, xxxi, 315.

PONENTIALE est quadam in se ipsum iacundia, xvii, 329; xxi, 12. Vis

fugere a Deo? ad ipsam fugere; vis fugere ab irato? fugere ad placitum, xii, 519. Se non in aliis manibus compungat, ne in Dei iudicio dannata torquatur, xii, 436. Juste salus illa perpetua, que tanta amissa est per voluntatem fortioris recipitur per dolorem, v, 240. Divina justitia est, ut qui voluntate ammisceat, quod amare debuit, amittat cum dolore quod manavit, dum naturum Creator ubique hunculet, *ibid.* 428. Afflictio penitentis pena peccati est, quamvis medicinalis et salutaris, vi, 446. Penitentis doloris, scilicet dolores partientis, viii, 353. Deum placat, qui sperans in misericordia ejus, ita de cetero peccare caverit, ut de peccatis præteritis veniam deprecetur, xii, 519; xiii, 140. Penitentia justitiae per penitentiam, vii, 135.

Ponenteria humilior, xxxvii, 79. Ponenteria subtilis medicina, nulli ali quam sibi tribuita peccatum, iii, 229. Ponenteria humilitas quam necessaria, xxxi, 293. Eiam justificatis, *ibid.* 298. Ponenteria humilitas ante justificati- onem, xii, 306. Humilitate penitentia ad Deum acceditur, vii, 531. Precedente penitentia humiliata agglutinatur Deus humilis, vii, 99. Pristina vita post penitentiam, xii, 309. Ponenteria impunita, xxxi, 318. Ponenteria impunita, xxi, 317. Ponenteria relata post baptismum ampleta, xxi, 308. Non in occulto solum, sed quidam in Ecclesia, xxxi, 76. Ponenteria in notitia multitudini, vel etiam totis plebis quando agenda, xxi, 309. Ponenteria secundum morem Ecclesie agere, cum dignus est causa, xxvi, 133.

Ponenteria publica agitur propter in mania peccata, non propter lexit, xxvii, 38. Ponenteria lucubra et lamentabilis, xxviii, 8. Quinam ad eam cogendi, *ibid.* Ponenteria humilitate subiungit sacerdotes quos a supplicio liberarunt, xl, 210. Ponenteria cinctis, xii, 34; xxi, 37. Ponenteria publica Theodosi, xxxi, 77. Perinet ad disciplinam Christianam, ut neque de cuiusquam correptione desperetur, neque cuiquam penitenti aditus intercludatur, xxxvi, 447. Ponenteria locum adulteris alii in

totum clauserunt, alii permiserunt, manente unitatis vinculo, xxxix, 204. Ponenteria adulteris recte pacem dari, merito tenet Ecclesia, *ibid.* 205. Ponenteria locum Donatiste revertenti a quibusdam fratribus negatum esse Augustinus agerimur iuli, xi, 13. Ponenteria locum cur datus penitentiam non acutis, et morti deflitis, xxxvi, 296. Ponenteria actio ubi proper crimen commissum separatur aliquis a corpore Christi, xxxi, 139, 140. Ponenteria locum aliqui petierunt, alii excommunicati in eum locum redacti sunt, et quidam nolunt inde surgere quasi electus sit locus, xx, 197. Reconciliations locum petere, nemo cogit, xxi, 203.

Ponenteria tempora recte constituantur ab iis qui Ecclesia presunt, xxxvi, 404. In actione penitentia non tam considerandum est mensura temporis, quam doloris, *ibid.* Ponenteria agende ratio, et satisfactionis modus, a preceptis sacerdotum accepimus, xxi, 309. Ponenteria, Lazarus instar, permetit Dominus ad confessionem, et cetera implet Eccliesiam, xxxi, 224. Ponenteri et precepta modis observanda, et ferentia dictiorum, xx, 463. Needum tam non est tum sicut, *ibid.* Peracta post baptismum commissa penitentia sanari possunt, xxxvi, 128. Qui iam baptizati peccaverunt, curari per penitentiam dicuntur, non renovari, xvi, 268. Solus agit Augustinus cum Marcellino, no quid esset quod magore et insigniore penitentia indiget, xl, 202. Ponenteria, cum Deus flagellat, amplectenda, xxvii, 465. Deus non puniens non perdit penitentiam, sed exigit a te penitentiam, xxxvii, 329. Tunc huius penitentie nos debet, quia corruptiones et tentationibus obnoxia est, xxi, 296. Dicamus modo fructuose, Transcendent omnia sicut umbra; dicamus infruituose, Transcurrent, vii, 481.

Ponenteria procrastinatio quam periculos, xi, 360. Ponenteria qui agunt, dicunt peccasse Deo; qui non agere, peccasse non Deo, vi, 391, 392. In eos qui ponenteria negligenda exemplum ex aliis sumunt, xxxi, 310, 312. Ponenteria steriles, nihil prodest, xviii,

226. Peccatum fructus qui sin, *ibid.*
Peccatum in hac vita tantum fructuosa, *ix.*
206. Peccatum infructuosa, *xvii.*
54. Post iudicium infructuosa est, *xvii.*
fructuosa, quando correctio libera, *xvi.*
357. Penitentia erit in die iudicii, sed
infructuosa, *vii.* 481; *viii.* 60. Peni-
tentia bujis temporis, dolor medi-
calis est; penitentia futuri temporis,
dolor penalis est, *ix.* 51. Penitentia
post iudicium crucialis est, non san-
abilis, *xvi.* 327. Penitentia sera, *vii.*
74. Posseitate ad vocem Scripturae;
nam ad vocem presentis judicis, sine
causa penitentia, *xvi.* 357.

PENTIMENTUM est Dei, *xvii.*
133, 322; *xxxiv.* 331; *x.* 503. Peni-
tentia datur a Deo, *xxxvii.* 288. Ad
donum Spiritus sancti pertinet, quia
peccatori dispicit quod fecit, *vii.* 454.
Vocatio ad penitentiam, ad occulta Dei
iudicia est revocanda, *xxxvii.* 10. Quo-
bus modis Deus ad emendationem
scripta, *xvi.* 336. Ex hominibus alios per
bat tamen adducit Deus ad penitentiam,
alios secundum iudicium non adducit,
xxxv. 329. Penitentia predicatione
vacat ad Christum et congregare Ecclesias, *xix.*
86. Penitentia, veni an
non dari secundum gratiam, sed secun-
dum meritum et labore eorum, Cœlesti
doctrina, *xxxiv.* 88. Penitentiam mi-
sericordia et adjutorio Domini fieri docet
Ambrosius, *ibid.* 145. Penitentia a
mutuo operibus, quid sit, *xvii.* 60.
Infructuosa aripi steret adiutum,
figur penitentia, *xvii.* 317. Penitentia
David cum Deo accepta, non vera Saul,
xvii. 70.

Penitentia cunctis est necessaria, *xvii.*
224. Penitentia necessitas pro-
batur ex statu conscientiae et exemplo
Ninivitarum, *ibid.* 325. Penitentia ab
ipsoem innocentibus adoptanda, *ibid.*
326.

Penitentes, olim qui propriis direc-
tantur, *xxi.* 92. Penitentes proprie in
Ecclesia appellati, *xvi.* 412. Is sunt qui
post baptismum ita peccaverint, ut ex-
communicari et postea reconciliari me-
reantur, *ibid.* 416. Penitens id agat quid
sila salutem, ceterasdam exemplum pro-
prii, *xvii.* 388, 389. Penitentia est pec-
cata propria et agnoscere et punire, *xvii.*

416; *xviii.* 625. Et sicut ipse punitur
est, *xx.* 468. Lacryma, sanguis penitentie,
vii. 14. Penitens ex parte justus est, et
ex parte peccator, et quo nudo, *xxi.* 371.
Penitens quonodo conjugatur Deo, ac
præstat ut Deus ipsi intercedat, *xvii.*
416. Penitentes in membris Christi, *xv.*
23, 440. Penitentia conari debet peccata
omnia pervertere, *xvii.* 316. Si non te in-
venit deus ultimus viceretur, inventus val-
pugnaret, *ibid.* 327. Penitentia in conatu
invento facile ignoratur, *ibid.*

Penitentium reconciliatio, et Zenoni
Preventione vera etiam per malum clero-
crajs remissionis peccatorum accepit,
xvii. 321. Penitentia resurrecio et so-
lito in Tauris figurata, *xii.* 44; *xvii.*
534. Impositio maxima super peniten-
tes, orationis indicio et discusso ipso-
rum, *xvii.* 197. Penitentes abulant,
ibid. 196. Cum discutuntur, inveniuntur
mali viventes, *ibid.* 197. Qui debet
esse locum humiliantis, fit locus inqui-
tus, *ibid.* Quando illis imponitur ma-
nus, fit ordo longissimus, *ibid.* Ad peni-
tentes adiutorio, *ibid.* 196.

Penitentia quonodo Deus datur, *ii.*
xxi. 230, 306; *xii.* 198, 208;
xxxvii. 206. Penitentia in Deo, dis-
tincta multa sententia, *xvii.* 359. Po-
nitentia cur manus videatur Deus con-
siderat, quam praescientia, ira, et simili-
ta, *xxxvii.* 206.

Penitentia inventio, *c.* 203. Poenis omi-
nibus que, *i.* 180. Eius non repa-
randa, *iv.* 400. Numerus ejus studiorum
improbatur, *ii.* 149. Et profecitam philo-
sophiam, *i.* 66. Positam Augustinus
nobilitavit liberis de Musica, *xxxx.* 498.
Poeta dicuntur amigistatæ, *vi.* 406.
Poetae theologi quiniam, *iii.* 449. Poeta
theologi, sapientes appellati, *iii.* 466.
Poetae huiusmodi dabant Graci male tec-
tandi homines quos liberet, *i.* 204. Poë-
tarum licentia in houmam, non vero in
deos, veteribus Romanis displicuit, *ii.*
70, 74, 76. Prohalitus Grecis conve-
niens, quam veteribus Romanis, *ibid.*
89, 70, 74, 76, 77. Poetae tanquam ad-
versarios veritatis, ubi pellentes cen-
sunt, *Plato, ibid.* 77, 383. Poeta apud
Romanos trius movebantur et ab omni
honore repellebantur, *ibid.* 69. Poeta

duodecim tabularum lege prohibentur
famam civium lassare, *ibid.* 71, 77.
Poëtae, *ii.* 207. Poëtæ, *iii.* 207. Poëtæ
comedit et frigidae inter studia libe-
ralia, *ibid.* 76. Poëta non omnino a
philosophia contemnendi, *i.* 77. Poëtæ
judeis, grammatici, *ibid.* 206.
Poëtrorum fabulae minus obscenæ, quam
deorum sacra, *ii.* 69. Poëtae non minus
digni infamia, quam scientia, *ibid.* 77.
Poëtae, scientiæ libidinose inflammanti,
ibid. 79.

POLEMO Platoni successor, et Zeno-
nis magister, *i.* 102. Polemon Xeno-
cratis proximus successor, *xxxix.* 373.
Polemon quartus a Platone Academicorum
scholam tenuit, *ii.* 7. Xemocrates
Polemonem, non solum eloquio,
verum etiam temere elibron, ad mores
alios reperire convertit disputando de
frigie temperante, *xxxv.* 94, 123; *xl.*
99, 100, 101.

POLLANUS a Milco, *xxx.* 402.

POLLENTIA vir religiosus, *xvii.*
308. Discretor Pollentii sententia de
conjugiis a se discedentibus, *xvii.*
368 et de conjugiis cum infidelibus:
ibid. 389.

POLICEM sinistrum dexteram manu
tenere inter singularem, genus super-
tentione, *iv.* 481.

POLUS, *xxx.* 406.

POLYCARPOS Admetrius, *xxx.*,
392.

POLYGNOMIX veterum patrum non erat
pecuniam; quia neque contra naturam,
neque contra mortem, neque contra pre-
ceptum, *xxv.* 281. *Vide Uxor, Con-
sortus.*

POLYHERES rex Scytoniorum, *iii.*
457.

POMA Sodomitorum mors tentata in
fauillam vanescunt, *iv.* 165, 178.

POMONA de pomorum curatrix, *ii.*
314.

POMPEIUS diaboli sunt quoque illicet
desideria, quae turpant, non que exor-
nant animam; ut sunt desideria carnis;
desideria oscularum, ambitiones seculari,
xvii. 73, 91. Pompeiati ludi absor-
bent aurum quod ab insani divitibus
negat pauperibus esurientibus, *xvii.*
353.